
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.02.2025 № 2320-ЮС 
г. Екатеринбург 

О докладе о результатах 
деятельности Уполномоченного 
по защите прав предпринимателей 
в Свердловской области в 2024 году 

Заслушав доклад о результатах деятельности Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Свердловской области в 2024 году, 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению доклад о результатах деятельности 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской 
области в 2024 году. 

2. Опубликовать доклад о результатах деятельности Уполномоченного 
по защите прав предпринимателей в Свердловской области в 2024 году в 
«Областной газете». 

Л.В.Бабушкина 

54п-рабз 4 5 6 5 О 1 

Для 
документов 

№ I 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


